
Aý-;'Y
Smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
bankovní spojení
zastoupený:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo
IČ
DIČ
bankovní spojení
zastoupený:
zodpovědnost za stavbu
(dále jen zhotovitel)

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22. Kyjov 697 q]
002 26 912
CZ 002 26 912
Komerční banka, a.s. č.ú.:
Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka nemocnice

Podlahy Blažek, s.r.o.
Záhumenice 897, 696 17 Dolní Bojanovice
04817567
CZ04817567
Flo banka, a.s., Č.ú.
Robert Blažek, jednatel

Uvedení zástupci obou stran prohlašu,ji, že .jsou oprávněni tuto snilouvu podepsat a k její
platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo:

TI. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla obsaženého v položkovém
rozpočtu, přičemž se jedná o :

NÁZEV DÍLA : ,,Pokládka podlah na lůŽkovém oddělení ORL Nemocnice Kyjov
II."

MÍSTO PLNĚNÍ : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

ROZSAH DÍLA : Dílo bude provedeno v souladu s uvedeným položkovým rozpočtem.
Přesná specifikace a rozsah jednotlivých druhů prací včetně výkazu výměr jsou uvedeny
v rozpočtu, který je nedílnou součásti této snilouvy.

III. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

Termín zahájení prací:
Termín dokončení prací:

30. 06. 2017
16. 07. 2017

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební práce
z důvodů překážek na straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých
povětrnostních podmínek, zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují
technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

1



Na žádost zhotovitele bude termín dokončeni díla prodloužen dodatkem k této
smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodlení

Ý rfinancovani.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotovitele při provádění díla

časově omezovat.

IV. CENA ZA DÍLO

1. Objednatel prohlašuje, že má dostatek ňnančních prostředků na úhradu celého díla.
2. Smluvená cena za celé dílo Činí:

cena za zhotovení díla bez DPH:
DPH 21 %
cena celkem včetně DPH:

176 473,-- Kč
37 059,30 KČ

213 532,30 Kč

V.

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří
přílohu této smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v projektu specifikovány
jsou uvažovány jako standardní.

DPH bude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými
v době realizace díla. Pokud dojde v průběhu realizace stavby ke změně daňových zákonů.
Bude sjednaná cena vyúčtována s DPH platným v okamžiku zdanitelného plnění a o rozdíl
daňové sazby bude automaticky upravena nabídková cena

Zmčnu rozsahu prací oproti předmětu díla, specifikovaném v položkovém rozpočtu,
je možný jen na základě dodatku ke smlouvě o dílo. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou
formu a obsahovat základní náležitosti smlouvy o d ilo.

V případě, Že dojde k úpravě termínu dokončení bez zaviněni zhotovitele. bude cena
upravena na céný obvyklé v době realizace.

Ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů bude uplatněn režim přeneseni daňové povinnosti.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel vystaví fakturu k vyúčtování ceny díla. Nedílnou součástí faktury bude i protokol
o předání a převzetí díla. Dílo bude bez vad a nedodělků.
Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení.

VI. ZÁRUKA NA DÍLO
Zhotovitel proÚašuje záruku za dílo po dobu 36 měsíců. Počátek běhu záruční doby je
stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel
se zavazuje, že odstráni na svůj náklad veškeré vady díla, které se vyskytnou v průběhu
záruční doby. Na technologické části díla, jejichž závady rnohou omezit provoz zadavatele,
poskytujeme vlastní záruční i pozáruční servis do 24 hodin od nahlášeni závady (telefonicky
11ebo faxeni).

Záruku je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
zjištění vady díla, a to písemně vždy formou doporučeného dopisu. Na dodávky věcí se
samostatným záručnírn listem výrobce (dodávky vnitřního vybavení, zařizovací předměty,
dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin a pod.) se vztahuje záruka pouze v délce uvedené
na tomto záručním listě, nejméně však 24 měsíců. Soupis těchto dodávek bude přílohou
protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí záruk je dodržení
záručních podmínek a návodů.

2



VII. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

l. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemně pracoviště 2 dny před zahájením
prací.

2. Po předání pracoviště zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů BOZP a PO svými
pracovníky.

3. K provádění prací poskytne objednatel zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnou
plochu na zařízení pracoviště, místa pro skládku materiálů a deponií, dále uzavřené
prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně sociálního zařízení pro pracovníky
zhotovitele.

4. Po dokončení prací zhotovitel pracoviště vyklidí a do 2 dnů po dokončení díla je
vyklizené předá objednateli.

5. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Jestliže zástupce zhotovitele
nesouhlasí s provedeným záznaniem objednatele nebo projektanta, je povinen připoj it
k záznamu do .jednoho pracovního dne svoje vyjádření. jinak se má za to, Že
s obsahem souhlasí. Stejné ustanovení platí i při zápisech zhotovitele do stavebního
deníku.

Dohody, vyjádření a podpisy zápisu ve stavebním deníku nelze považovat za
změny či dodatky smlouvy o dílo. U víceprací malého rozsahu budou tyto záznamy po
vzájemném odsouhlasení sloužit přímo k jejich fakturaci, u požadovaných víceprací
většího rozsahu či při zásadních změnách (konstrukčních apod.) poslouží tyto
záznamy jako podklad ke zpracování dodatku této smlouvy.

10. Předáni díla:
a) Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla

bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.

VIII. SANKČNÍ PODMÍNKY

l.

2.

3.

V připadč prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli za každý den prodlení st11]uvl1i pokutu odpovídající 0,01 % z dlužné
částky.
V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli v čase dle odst. III této
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 2.000,- KČ z ceny díla za
každý den prodlení.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a do její výše se
nezapočítává.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l.
2.

3.

4.

5

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran.
Sniluvní strany souhlasí s poskytnutíin informaci o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k infol'macíln.
Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsal1Ll.ie obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní taien]ství, ,je toto obchodní tajemství zhotoviteleni ve
snilouvě zřetelně označeno a zhotovitel odpovídá za to. že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákonu v platném znění.
Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato snilouva a sní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazkykrajbezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

3



6.

7.

8.

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru snduv provede objednatel.
Případné změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými číslovanými dodatky,
které jsou platné po jejich podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a
dva zhotovitel.
Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet díla

v Kyjově dne 27. 2. 2017

Zhotovitel:

jednatel společnosti

°"""Úů9:
Mgr. D
ředitelka nemocnice

4



Pódl.a.hy Blažek, s.r.o.
Dodavatel:

É'iá:řž -:i.'.' :::..:"i:":- ';';.· .,. . .· .'; -'· '.' .'." " ·':,', ,l .4. .É .Ĺ' ';"Š...:':"Z"' " """!zíz,, ':',... :t:* ,'.í"7'"!:':-.:i',

,äm.~a. -. . .. . ' "

Podlahy Blažek, s.r.o.
Záhumenice 897
696 17 Dolní Bojanovice

ic: 04817567
DIČ: CZ04817567
Mobil:
Fax: +
E-mail:
vNjw.pod|ahyb|azek.cz

NABÍDKA Č. 16NA00602

Odběratel' iC: 226912
DIČ: CZ00226912

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
697 01 Kyjov

Tel.:

Nabídka č.: 16NA00602
Datum zápisu: 15.02.2017

' Platno do:

' PVC Sarlon Sparkling

Označeni dodávky Množství

Chodby v lůžkové části - patro, první část:
Strženi sfávaciho pvc VC odvozu na 72 m2
skládku

' Obrcušení zbytků lepidel - diamzntem 72 m2
Vyspraveni podlahy opravnou hmotou 72 m2
Šiti prasklin epoxidem 1 bm

' Sfěíkä v ti .4 mm VC penetrace 72 m2
?VC Forbo Sarlon Sparkling 79,7 m2

i Montáž PVC VC. lepidla 72 m2
l Sokl PVC 60 bm
l Svařovací šňůra 50 bm

i Přechodová lišia D+M 13,5 brň
, Chodby v lůžkové části - patro, druhá část u jídelny:' Strženi stávejiciho pvc vc. odvozu na 88 m2

skládku
Obrouš2ni zbytků lepidel - diamantem 88 m2
Vyspraveni podlahy opravmu hmotou 88 m2
Šiti prasklin epoxidem 1 bm
Stěrka v ll. 4 mm vC. penetrzce 88 m2
PVC Fořbo Sarlon Spařkling 104,8 m2
Montáž PVC včetně lepidla 88 m2

. Sokl PVC 65 bmSvařovací šňůra 50 bm
přechodová lišta D+M 18,9 bm

Konečný příjemce:

J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

60,00 4320,00 0% 0,00 4320,00

15,00 1 080,C0 0% 0,00 1080,00 '
10,00 720,00 0% O,C0 720,00
85,CO 85,00 0% 0,00 85,00 ,

135,00 9720,00 0% 0,00 9720,00 l
595,00 47 421,50 0% 0,00 47421,50 )
110,00 7920,00 0% 0,00 7920,00 i
35,00 2100,CO 0% 0,00 2100,03 l
15,00 750,00 0% 0,CO 750,00

250,(10 3375,00 0% 0,00 3 375,00 \

69,00 5280,00 0% 0,00 5280,00 'l
15,00 1 320,C0 0% 0,CO 1 320,00
10,00 889,CK) 0% 0,0t) 880,00
85,CO 85,00 0% 0,00 85£0
135,00 11880,00 0% 0,00 11880,00
595,00 62 356,00 t)% 0,00 52356,00
110,00 9 680,CO 0% Ů,C0 9680,00 !
35,00 2275,CO 0% 0,00 2275,00 !
10,00 500,00 0% 0,00 500,t)0 )

250,00 4725,00 0% 0,00 4725,00 ',

Součet položek 176 472,50 0,00 176 472,50
Za0krouh|ení 0,50
CELKEM K ÚHRADĚ 176 473,00

í
Ceny obsahují: materiál VC. prořezu,montáž,dopravu,neobsahují DPH - ,realizace na 2 etapy. l

Při závozu materiálu zkontrolujte, zda dodaný dekor odpovídá vybranému dekoru.

Stěrku děláme v ti. 4mm,abychom vyIvořili hladký povrch.Pokud zákazník bude požadovat vyrovnáni podlahy do
roviny podle 1aseru,stěrka se dělá vícekrát - nutno docenit.

V průběhu realizace i po převzetí díla je nezbytné dodržovat vhodné mikroklimatické podmínky na stavbě, a to:
- teplota prostředí 18 až 22°C
- teplota podkladu min,15°C, max.28°c
- prostorová vlhkost 40 - 60%

i
Ekoncmický a informační systém POHODA



r
- i "' Označeni dodávky Množství ,Leena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem ,

Upozorněni:
Podstatná část veškerých vnášených nečistot může být minimalizována použitím čisticích rohoží před vchodem a
čistících zón ve vstupních částech objektů.
Zkontrolujte nohy a sokly nábytku. Ostré hrany nebo tenké nohy opatřete ochranným zakončením nebo kluzáky.
Opatřete nohy nábytku (sto|y.žid|e,křes|a,poste| atd.) filcovou podložkou.
Nikdy neposouvejte nábytek po podlaze, vždy ho přenášejte riad podlahou
Pod kolečkové židle použijte vhodnou podložku.

Vystavil:

Ekonomický a informačnÍ systém POHODA Strana 2 dokladu 16NA00602


